

T&P Invest ApS

Ryvangs Allé 22A, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 41 82 21 71

Årsrapport for 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2024

Philip Henin Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T&P Invest ApS
Ryvangs Allé 22A, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 82 21 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. november 2020

Hjemsted: København

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne, direktør
Philip Henin Falk-Rønne, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje ejendomme samt kapitalbesiddelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 268.884, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.509.402.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat		-7.906	-10
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.906	-10
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-273.443	3.756
Finansielle indtægter	2	16.465	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-268.884	3.746
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-268.884</u>	<u>3.746</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-273.443	3.756
Overført resultat		<u>4.559</u>	<u>-10</u>
		<u>-268.884</u>	<u>3.746</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>2.582.746</u>	<u>2.856</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.582.746</u>	<u>2.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.582.746</u>	<u>2.856</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		486.208	83
Andre tilgodehavender		<u>529.667</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.015.875</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger		<u>21.032</u>	<u>945</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.036.907</u>	<u>1.028</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.619.653</u></u>	<u><u>3.884</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.482.746	2.756
Overført resultat		986.656	983
Egenkapital		<u>3.509.402</u>	<u>3.779</u>
Anden gæld		104.000	100
Langfristede gældsforpligtelser		<u>104.000</u>	<u>100</u>
Anden gæld		6.251	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.251</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.251</u>	<u>105</u>
Passiver i alt		<u>3.619.653</u>	<u>3.884</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.756.189	982.097	3.778.286
Årets resultat	0	-273.443	4.559	-268.884
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.482.746	986.656	3.509.402

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>16.465</u>	<u>0</u>
	<u>16.465</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.000</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.756.189	0
Årets resultat	-273.443	1.358
Udbytte modtaget	0	-1.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>2.398</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.482.746</u>	<u>2.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.582.746</u>	<u>2.856</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.